概要
メッキ液装置と槽における溶存酸素の存在は、プロセ
ス用薬液にとって重要な課題となります。溶存酸素が
制御不能なレベルになると、反応性の低下や接点の腐
食を招きます。インテグリスは、この重要なプロセス要
件に対応するため、高純度で反応性の高いメッキ液装
置と槽におけるアプリケーションを対象とする、先進的
で光学ベースの高感度ルミノホア (センサー)を使用し

ムページを開き、フッター欄の「Legal Notices」をクリッ
クすると、閲覧または印刷することができます。
製品型番のご案内
参考情報です。具体的な型番につきましては、日本インテグリスまでお問い合わせください。
製品ファミリー
D = 溶存酸素濃度計
インビュー溶存酸素濃度計
製品型番
D  P   A    AA  H
ハウジングの材質
P = プラスチック
マーケット
A = すべて
アプリケーション
AA = 汎用
センサー
H = HWバージョン 5、FWバージョン 018
製品パッケージ
E = 3.7 mピッグテールケーブル付き
F = 6 mピッグテールケーブル付き
N = ケーブルなし
校正
A1 = 0  –  2 ppm
A2 = 0  –10 ppm
ポートサイズ
   4 = 6.35 mm (1⁄4”)
   6 = 9.53 mm (3⁄8”)
    8 = 12.7 mm (1⁄2”)
12 = 19.05 mm (3⁄4”)
16 = 25.4 mm (1”)
ポート接続タイプ
F = Flaretek® (フレアテック)
K = PrimeLock® (プライムロック)
A = サニタリー継手
S = スーパー 300タイプピラー